lMulward made a fine for 1/z mark before the king's bench, Easter 1398;

K.8.271548, Fines, m. l; the others to be proCuced before the king's
bench, Easter 1398; ibid., Rex, m. 19; Penle, Yevele made fines for 1/z

mark each before the king's bench, Trinity 1398; ibid., 549, Fines, m. 1;

Amorys made a fine for 40d. before the king's bench, Michaelmas 1398;

ibid., 550, Fines, m. L Missing name supplied from the king's bench roll.l

Inquisicio capta apud Thame die Lune proxima post clausum pasche

anno supradicto et coram prefatis [iusticiarijs] [15 April 1398].

15. Willelmus Iurdon' constabularius ville presentat quod die Mercurij in
septimana pasche anno regni regis Ricardi secundi Irorn apud Waturpirye
venit Lambartus Fost' et insultum fecit contra pacem domini regis et

diuersos homines verberauerunt cum vno baculo et super hoc venit
predictus constabularius et arestauit predictum Lambertum (et eum

requisiuit)i ad inuenendum [?pacem] domino regi et populum suum et
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predictus Lambartus hoc facere recusauit et noluit set minauit predictum
[constabularium] ... et dampnum de corpore suo inponere contra pacem
domini regis. Marg: transgressio

WilliamJurdon constable presents that when during Easter week he tried to
arrest Lambert Foster who has beaten various men with a stick, Lambert
resisted arrest and threatened the constable with bodily injury.

[m. 2 The left-hand margin of this membrane is damaged.l

[Inquisicio capta apud] Oxon'coram Thoma Barentyn et Iohanne Rede
custodibus pacis domini regis et iusticiarijs eiusdem domini regis ad
diuersa felonias transgressiones Iet malefacta in comitatu] Oxon'
audienda et terminanda assignatis apud Oxon' die Lune proxima post
festum sancti Petri in cathedra anno regni regis Ricardi [rorn]todecimo.
Itorn)est, ftornf, ltornl Hilton'; Iohannes Notebem, Iohannes Leche,
Nicholaus Dykere; Willelmus atte Mulle, Willelmus Hert', Iohannes
Hykkes; Ricardus Bygge, Iohannes Compton', Iohannes Archere;
iuratores

16. [Qui dicunt] super sacramentum suum quod lohannes Dyne (ponit
se)' de Oxon' sadelere die Lune proxima post festum epiphanie domini
anno regni regis Ricardi secundi [post con]questum vndecimo in suburbio
Oxon'extra portam australem eiusdem ville in quodam hospicio vocato
Terrysyn felonice et [proditorie] controfecit monetam domini regis
vocatam grotes de alkonemye et alijs falsis metallis cum punchonnes et
malliolis et alijs diuersis Iinstrumentis] et grotas predictas Willelmo Rose
et diuersis hominibus ville Oxon' ac comitatus Oxon' pro quatuor
denarijs exponi fecit felonice [et proditorie] et quod est communis
controfactor monete domini regis Anglie.
John Dyne, saddler, lappearedl of Oxford in the suburb of Oxford outside
the South Gate in a hospice called Terrysyn on l3 January 1388 feloniously
and treqsonably counterfeited the coinage, making groats of alchemy and
other false metals with punches, hammers, and other tools, and making
William Rose and others pay 4d. for them; he commonly counterfeits
money.